המבקשים לא הצביעו בתצהיר התומך בבקשה על נזקים שיגרמו להם מדחיית הבקשה, ועל כן לא הרימו את הנטל להראות שמאזן הנוחות נוטה לטובתם.

לאור האמור לעיל החלטתי לדחות את הבקשה.

המבקשים, במאוחד ובנפרד, ישלמו למשיבה הוצאות הבקשה ושכ"ט עו"ד בסך - 20,000 ₪.

**המזכירות תמציא עותק מהחלטה זו לב"כ הצדדים בפקסימיליה.**

**ניתנה היום כ"ח בסיון, תשס"ה (5 ביולי 2005) בהעדר הצדדים.**

**השופט יהודה זפט - סגן נשיא**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה